
 

 

UCHWAŁA NR XXX/149/16 

RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 9 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 216 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2016 rok po stronie dochodów wprowadza się zmiany polegające na: 

1) zmniejszeniu dochodów w jednych podziałkach klasyfikacji budżetowej a zwiększeniu w drugich o kwotę 

4 000 zł. 

Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1. 

§ 2. W budżecie gminy na 2016 rok po stronie wydatków wprowadza się zmiany polegające na: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 273 625 zł, z tego: 

a) zadanie „Modernizacja gospodarki wodno - ściekowej w Gminie Pawłosiów na terenie aglomeracji 

Jarosław” kwota 158 625 zł, 

b) zadania bieżące w zakresie pomocy społecznej kwota 91 000 zł, 

c) wynagrodzenia wraz z pochodnymi w zakresie stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  kwota 9 000 zł, 

d) przebudowa i modernizacja dróg gminnych kwota 15 000 zł. 

2) zwiększenie wydatków o kwotę 273 625 zł, z tego: 

a) bieżące funkcjonowanie gospodarki wodno - ściekowej kwota 96 746 zł, w tym: 

sieć wodociągowa 4 000 zł, kanalizacyjna 92 746 zł, 

b) usuwanie wyrobów zawierających azbest kwota 500 zł, 

c) zakup usług, materiałów, wyposażenia, energii w zakresie  stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  9 000 zł, 

d) bieżące utrzymanie cmentarzy komunalnych kwota 15 000 zł, 

e) bieżące funkcjonowanie jednostek ochotniczych straży pożarnych kwota 15 000 zł, 

f) remont budynków oświatowych kwota 83 000 zł, 

g) zadanie „Poprawa infrastruktury rekreacyjnej - budowa trybun w centrum rekreacyjno - turystycznym  

w Kidałowicach" - opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej kwota 8 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 4242



h) zakup sprzętu do odśnieżania kwota 12 000 zł, 

i) „Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej" kwota 34 379 zł. 

3) Przeniesienia wydatków między działami: 

zwiększenia Dział: Oświata i wychowanie kwota 9 075 zł, 

zmniejszenia Dział: Edukacyjna opieka wychowawcza kwota 9 075 zł. 

Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 2. 

§ 3. Uchyla się w całości uchwałę nr  XXIX/136/16 Rady Gminy Pawłosiów z dnia 17 listopada 2016 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

Przewodnicząca  

Rady Gminy 

 

Marta Szumińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4242



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/149/16 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 9 grudnia 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 7 672 355,00 0,00 7 672 355,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 891 900,00 0,00 2 891 900,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 4 000,00 - 4 000,00 0,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

0,00 4 000,00 4 000,00 

  
Razem: 27 047 092,13 0,00 27 047 092,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4242



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/149/16 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 9 grudnia 2016 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 1 331 000,00 - 120 246,00 1 210 754,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 331 000,00 - 120 246,00 1 210 754,00 

  4260 Zakup energii 884 000,00 4 000,00 888 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych, 
w tym: 
1) zmniejszenia 
zadanie „Modernizacja gospodarki wodno 

- ściekowej w Gminie Pawłosiów na 
terenie aglomeracji Jarosław kwota             

158 625 zł 
2) zwiększenia 
Modernizacja sieci wodociagowej kwota 

34 379 zł 

350 000,00 -124 246,00 225 754,00 

600   Transport i łączność 550 148,86 -15 000,00 535 148,86 

 60016  Drogi publiczne gminne 414 928,86 - 15 000,00 399 928,86 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych, 
w tym: 
1) przebudowa drogi w m. Tywonia kwota 

5 000 zł, 
2) przebudowa drogi Cieszacin Wielki -
Pawłosiów kwota 10 000 zł 

65 906,93 - 15 000,00 50 906,93 

630   Turystyka 0,00 8 000,00 8 000,00 

 63003  
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 0,00 8 000,00 8 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
zadanie  „Poprawa infrastruktury 
rekreacyjnej - budowa trybun w centrum 

rekreacyjno - turystycznym 

w m. Kidałowice" 

0,00 8 000,00 8 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 746 065,25 12 000,00 758 065,25 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 746 065,25 12 000,00 758 065,25 

  6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1) Sprzet do odznieżania - (odśnieżarki 

zamiatarki) 

39 550,00 12 000,00 51 550,00 

710   Działalność usługowa 194 632,00 15 000,00 209 632,00 

 71035  Cmentarze 115 482,00 15 000,00 130 482,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 15 000,00 45 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 206 875,00 15 000,00 221 875,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 202 375,00 15 000,00 217 375,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4242



  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 12 000,00 34 500,00 

801   Oświata i wychowanie 7 926 950,44 92 075,00 8 019 025,44 

 80101  Szkoły podstawowe 4 787 756,14 85 000,00 4 872 756,14 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 177 000,00 - 800,00 176 200,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 400,00 2 500,00 105 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 26 390,00 83 000,00 109 390,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 1 300,00 6 300,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 666 139,00 - 3 950,00 662 189,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 35 660,00 - 2 000,00 33 660,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 31 640,00 - 1 950,00 29 690,00 

 80104  Przedszkola 234 750,00 - 3 000,00 231 750,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 58 260,00 8 000,00 66 260,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 212,00 8 000,00 50 212,00 

 80110  Gimnazja 1 410 749,30 7 025,00 1 417 774,30 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 68 300,00 7 025,00 75 325,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 212 209,00 - 1 000,00 211 209,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 76 700,00 - 1 000,00 75 700,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

225 707,00 0,00 225 707,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 450,00 - 7 000,00 180 450,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 557,00 - 2 000,00 31 557,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 8 384 105,00 - 91 000,00 8 293 105,00 

 85206  Wspieranie rodziny 52 800,00 - 10 000,00 42 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 900,00 - 10 000,00 32 900,00 

 85295  Pozostała działalność 253 063,00 - 81 000,00 172 063,00 

  3110 Świadczenia społeczne 231 653,00 - 65 000,00 166 653,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 410,00 - 16 000,00 1 410,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4242



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 124 243,00 - 9 075,00 115 168,00 

 85401  Świetlice szkolne 11 075,00 - 9 075,00 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 - 7 000,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 500,00 - 500,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 375,00 - 1 375,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 - 200,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 858 685,28 93 246,00 2 951 931,28 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 684 212,50 92 746,00 1 776 958,50 

  4260 Zakup energii 169 000,00 10 000,00 179 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 855 456,50 66 746,00 922 202,50 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 59 000,00 16 000,00 75 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

41 972,78 500,00 42 472,78 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 972,78 500,00 41 472,78 

  
Razem: 27 337 092,13 0,00 27 337 092,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4242


		2016-12-16T13:23:48+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




